
Určeno zájemcům o koupi

Naše značka:

Město Nové Město na Moravě zveřejňuje

záměr prodeje

4. Ostatní podmínky a informace

1

Vyřizuje:
Ing. Taťána Vinklerová/ 566 598 365

Nabídku mohou podat pouze ti zájemci, kteří složí - převedou na depozitní účet města Nového 
Města na Moravě vedený u KB a.s. č.ú.: 6015-1224751/0100 a specifickým symbolem: 
311112378 popř. hotově na pokladně Městského úřadu Nové Město na Moravě, nejpozději do 
29.4.2020 do 10 hodin jistinu (kauci) ve výši 20.000 Kč.

v souladu s ustanovením § 39 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, a v souladu s usnesením Rady města Nové Město na Moravě přijatým na její 
schůzi č. 22 konané dne 16.3.2020 pod bodem č. 15/22 /RM/2020

nemovité věci, a to pozemku parc.č. 2378 ostatní plocha o výměře 594 m2 v k.ú. Nové Město 
na Moravě
Písemná nabídka na koupi nabízené nemovité věci musí obsahovat:

název společnosti / jméno a příjmení zájemce
sídlo zájemce/bydliště
IČ, DIČ /datum narození
zápis v obchodním nebo jiném rejstříku, pokud je v něm zájemce zapsán
nabídku kupní ceny, minimálně však 2000 Kč / m2 bez DPH a účel využití 
telefonický a příp. e-mailový kontakt
podpis oprávněného zástupce zájemce

Schválení prodeje vítěznému zájemci-kupujícímu, podléhá dle příslušných ustanovení zák. č. 
128/2000 Sb., o obcích, v platném znění, rozhodnutí Zastupitelstva města Nové Město na Moravě. 
Kupní cena bude, na základě kupní smlouvy na příslušnou nemovitou věc, kupujícím uhrazena 
bezhotovostním převodem na účet prodávajícího ve lhůtě do 60dnů ode dne podpisu kupní 
smlouvy.V případě neuzavření kupní smlouvy s vítězným zájemcem tj. v případě, že schválený zájemce 
neuzavře kupní smlouvu v termínu do 30 dnů ode dne doručení výzvy nebo písemného návrhu kupní 
smlouvy nebo dojde-li k odstoupení od kupní smlouvy z důvodu nezaplacení kupní ceny, se složená jistina 
zájemci/kupujícímu nevrací. Neuhrazení kupní ceny ve stanoveném termínu může být rovněž důvodem ke 
zrušení dispozice nebo může nastoupit v pořadí další zájemce/i. Kupující podá u příslušného finančního 
úřadu přiznání k dani z nabytí nemovitých věcí a vyměřenou daň zaplatí, rovněž tak kupující hradí správní 
poplatek za vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí.

Hodnotícím kriteriem bude celkový výhodnost j&fóttěsto.!
Z doručených nabídek mohou být vyřazeny ty nabídky, které nebudou splňovat uvedené náležitosti.

Dne:
19.3.2020



"NEOTVÍRAT - koupě p.č. 2378 v k.ú. NMNM“

Sňato:Vyvěšeno: 20.3.2020

2

Michal Šmarda v.r. 
starosta

Z doručených nabídek mohou být vyřazeny ty nabídky, které nebudou splňovat uvedené náležitosti. 
Prodávající si vyhrazuje právo od zveřejněného záměru odstoupit.

Nabídka na koupi musí být podána v zalepené obálce na podatelnu MěÚ, Vratislavovo náměstí 103, 
Nové Město na Moravě. Lhůta pro podání nabídek končí dne 29.4.2020 do 10 hod.
Na čelní straně obálky bude uvedeno:

Pozemek je dle ÚP NMNM součástí zastavěného území a je zařazen do stabilizované plochy: 
Plochy smíšené obytné - městské, přičemž hlavním využitím je bydlení a občanské vybavení 
( BD, RD, stavby občanského vybavení, služeb a drobné výroby, které jsou slučitelné s 
bydlením, garáže)

Bližší informace zájemcům o nabízený pozemek poskytne Ing.T.Vinklerová, tel.: 566 598 365, ing. 
R. Fila, tel.: 566 598 360, 723 190 997, odbor správy majetku města . Pozemek je volně přístupný.



1 : 1 887
50 m

Ortofoto © ČÚZK. Katastr © ČÚZK

Vytištěno v mapovém řešení Spinbox společnosti © T-MAPY




